a) Dieser Name ist mit einem NB. versehen.

89. CP.: ph. B. 5. Mai 1615.

93. Zu Freiburg i. B. immatr. 23. Jan. 1623. Mayer I. 824.

94. Wegen des Vaters ist zu vergleichen Veith III. 4.

96. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622, ph. M. 3. Juli 1623 (W. Sueuus).

101. Joannes Jacobus Ruoff Rottenburgensis fil. Georgii Jacobi archigrammatici ad conv. et rud.
102. Joannes Rhem Spirensis ex Vdenhaim fil. Georgius Heusle agricolae vitrici adm. ad log. (8. Okt.).
103. F. Paulus Reisser ad log.
104. F. Joannes Kuen adm. ad synt. } Alderspachenses.
105. F. Joannes Maiggeler adm. ad synt. }
106. Andreas Gniewoski Gniewotz nobilis Polonus, fil. Annae viduae adm. ad log. Commendatus a d<sup>na</sup> parente et R. P. prouinciali R. P. rectori (11. Okt.).
107. Georgius Piecewski paedagogus nob. Polonus adm. ad ethicam et mathematicam.
108. Christophorus Mang Babenhusanus fil. Joannis carpentarii alumnus Fuggerorum adm. ad hum.
109. Andreas Garnerus Merspurgensis Acronianus, fil. Georgii Garneri med. et phil. doctoris et physici Ensisheimiani, adm. ad log. et conv. (13. Okt.).
110. Vitus Dinzl Inticensis Tyrolensis fil. Melchioris Dinzl cauponis mortui adm. ad log., conv.
111. Joannes Stahl Gamundianus Sueuus fil. Wolfgangi sartoris mortui ad hum. (16. Okt.).
112. Erasmus Furtenbach ex Feldkirch fil. Joannis Baptistae ad rud. et conv. (17. Okt.).
113. Simon Guottleber Babenhusanus fil. Joannis Guttleberi rustici Sueuus adm. ad log. (18. Okt.).

101. Zu Freiburg i. B. immatr. 15 Sept. 1618 als dial. et iur. stud. Mayer I. 796.

108. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (R. D., Ant. Fuggeri p. m. alumnus).

109. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616.

110. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Indicensis T., S. D. N. alumnus).

111. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (Stahel).

112. Verheiratet mit Eva Zürcherin. Bucelin II.

113. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Guettleber B. Sueuus).

114. Joannes Engelschalch Freybergensis fil. Joannis Engelschalch textoris Sueuus adm. ad log.
115. Joannes Crusius Wisenstaigensis fil. Michaelis Crusii molitoris mortui Sueuus adm. ad log.
116. Raphael Brock Veldkirchensis fil. Hieronymi ad log. adm. (19. Okt.).
117. Vdalricus Falck Vnderwachensis prope Munderkingam fil. Conradi agricolae adm. ad hum. (19. Okt.).
118. Joannes Lang Burgoius fil. Georgii telonarii et pistoris (19. Okt.).
119. Michael Steib ex Kisleg fil. Michaelis syluarum praefecti, humanista Ratisponensis, ad rhet.
120. Joan. Conradus Lutz Kislegensis, ibidem fil. praefecti, ad hum.
121. Georgius Lutz fr. prioris ad 2. gram.
122. Casparus Renf ex Wilpulsriedt prope Campidunum fil. Georgii militis mortui ad 3. classem gram.
123. Michael Kramer Weißenhornensis fil. Nicolai sutoris, humanista Vienensis, ad rhet. (20. Okt.).
124. Philippus Jacobus Taiglin Constantiensis fil. Joannis organistae ad log. et ollam.
125. Joannes Jacobus Kergel Horbensis,
126. Joannes Casparus Kergel, filii Joannis Caspari praefecti culinae R<sup>mi</sup> nostri, sed futuri bidelli academiae, ad rud.
127. Joan. Heller Wißensteganus fil. funarii ad synt.
128. Georgius Stöcklin Murensis Heluetius fil. praefecti pagi Muri adm. ad hum.
129. Joannes Frei Kirchemensis cliens doct. Joannis Galgenmiller ad rud.